

PACHET MATERIALE UZ GOSPODARESC

I.D.: 48577933

Data publicarii: 31.07.20 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 3.571,36 RON - 3.571,36 RON

Descriere: PENSULA MAN. PLASTIC 60MM ROSU BUC 5.000 3.7815 18.9075 19 % 3.5924 MASTERDYNE (240) 2 PENSULA MAN. PLASTIC 50MM ROSU BUC 5.000 3.3613 16.8065 19 % 3.1932 MASTERDYNE 3 PENSULA MAN. PLASTIC 40MM ROSU BUC 5.000 2.5210 12.6050 19 % 2.3950 MASTERDYNE 4 PUNGI BIODEGRADABILE 25 F ECO BUC 1.000 0.5882 0.5882 19 % 0.1118 5 3D-SAVANA LAC INCOLOR CU TEFLON BUC 1.000 31.9328 31.9328 19 % 6.0672 0.75L 6 TRAFALLET CU ROLA PENTRU SAPA BUC 1.000 33.6134 33.6134 19 % 6.3865 11MM 25CM 7 VITEX CLASIC BAZA ALBA 3L BUC 1.000 76.4370 76.4370 19 % 14.5230 8 COLORANT VITEX 71 G 16.600 0.3277 5.4398 19 % 1.0336 9 COLORANT VITEX 90 G 0.490 0.1345 0.0659 19 % 0.0125 10 CABLU UTP CAT 5E 8 FIRE DIN CUPRU ML 20.000 1.1765 23.5300 19 % 4.4707 11 QUARK CORP LED IP65 40W (TIMBRU BUC 1.000 67.2269 67.2269 19 % 12.7731 VERDE 0.40 LEI +TVA) 12 PROFIL DUBLU FUNCTIONAL SRB ASC BUC 1.000 16.8067 16.8067 19 % 3.1933 41MM 0.9M FAG 4155 - 579299 13 CABLU MYYUP 2X0.75 M 2.000 0.8403 1.6806 19 % 0.3193 14 PUNGI BIODEGRADABILE 25 F ECO BUC 1.000 0.5882 0.5882 19 % 0.1118 15 RAMA SIMPLA ALB - SESDN5800121 BUC 8.000 3.7815 30.2520 19 % 5.7479 16 ADAPTOR 3 PRIZE MAX3680W SKU-8788 BUC 1.000 6.7227 6.7227 19 % 1.2773 17 SONERIE FARA FIR 100M 32 MELODII BUC 3.000 46.2185 138.6555 19 % 26.3445 130V LOH-Y 18 COMUTATOR PT CEDAR PLUS WDE000550 BUC 3.000 13.4454 40.3362 19 % 7.6639 19 INTRERUP SIMPLU PT IP44 ALB BUC 3.000 10.9244 32.7732 19 % 6.2269 (TAXA VERDE 0.05LEI + TVA) - SEWDE000510 20 INTRERUPATOR DUBLU 10AX 250V ALB BUC